[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

公文呈报单
2015年10月9日
	文件标题：关于暂时扣发观音桥原店长郑泽莲及离职员工廖嫦容9月工资的请示

	内容：原观音桥店店长郑泽莲2015年9月27日进行盘点交接工作，在新任店长何世利未审核的情况下，私自将店长交接盘点的报损报溢表进行送审确定。后何世利在清理门店货品差异时发现较大问题，已在重新清理进行报损报溢。特申请暂时扣发观音桥原店长郑泽莲及离职员工廖嫦容9月工资，待观音桥店货品全部清理完毕后发放！

    妥否，望领导批准！

	呈报部门：
	东南片区
	呈报人：
	何巍

	部门负责人意见：

	总经理意见：

	董事长意见: